Parochus musicam in aliena Ecclesia qualiter non exercent.

Cap. L I I.

**N**E item parochus, vel alius quiuis sacerdos, qui animarum curam quo-  
nis nomine gerit; cantoris, aut musici munus, parte sive in Ecclesia Ca-  
thedralli, nec verō in alia suscipiat, exercentve; nisi aliud ob causam Episco-  
pus indicauerit.

Quan-

Quando etiam ludum literarium non exerceat. Cap. LIII.

**N**equē præterea literarium ludum domi suæ, aliove loco aperiat, exerceatve, nisi ob parochi inopiam, aliquando aliud Episcopus scripto concesserit: qui tamen hoc munus extra parochiæ suæ fines exercenti, nullo modo facultatem det.

Neque pueros sibi in disciplinam traditos, certa pacta mercede, domi suæ vlllo modo suscipiat, atque alat. At Clericos, qui sibi adiumento sint, literis, disciplinaq̄, Ecclesiastica erudire curet; item pauperes aliquos parochialis curæ suæ pueros, qui ad idem aspirent, quive aliam nullam facultatem primâ ipsa literarum rudimenta percipiendi habent, si eius rei potestatem scripto exaratam ab Episcopo habuerit.

Parochi, vt dignoscantur, qualiter caputium gerant.

Cap. LIIII.

**P**arochi in Vrbe, & in Oppidis, saltem insignioribus constituti, vt à reliquis sacerdotibus animarum curam non gerentibus internoscantur, caputium, quod est proprium eorum insigne, in humeris ferant, cū domo exeunt, supra æxteriorem vestem; cum processiones, aliasq̄, eiusmodi publicas actiones obeunt, supra superpelliceum; liceat tamen Episcopo, ab hoc decreto eximere, qui in Ecclesijs Cathedralibus, dignitatem, Canoniatumve item legitime obtinent, quamdiu illam, illumve retinebunt; non autem, si qui deinceps ulla quauis causa, modo ve obtinuerint.

Quando parochis debiti conuentus menstrui remittantur, & qualiter. Cap. LV.

**P**RO locorum, & temporum ratione, id ab Episcopo suis diæcesanis parochis permitti, concedere liceat, ut Decembri, & Ianuario mensibus, ob dierum breuitatem, itineris difficultati coniunctam, sacerdotales illos conuentus ipsi non habeant, quos in singulos menses haberi decreuimus; ita tamen, ut alijs deinceps mensibus, quibus commodius haberi poterunt, resarciatur, & præstetur quicquid intermissum est, frequentioribus conuentibus, & omni alia diligenti ratione.

Quando patres familias conuocati per parochum ex præscripto, & aliter instituendi sunt. Cap. LVI.

**Q**VO studiosius populus in officijs Christianæ pietatis instituatur, ex diuinâq̄ legis præceptis institutum vitæ genus sequatur; id parochus præstet, vt aliquando ineunte præsertim Aduentu, & Quadragesima, patres familias, suæ parochiæ omnes ad Ecclesiam parochialē conuocet, hora, quâ commodam is censuerit: Qui in patrum familias conuentu, tum constitutionem de patrum familias officio, familiæq̄, institutione editam,